R$ 65.329,39

Patronais

Total Geral R$ 465.679,71

Nota Metodológica: O valor anual da despesa de vencimentos para os cargos e vagas

aumentados, considerando os valores de previsão de Décimo Terceiro, Férias e despesas

de obrigações patronais (INSS) é de R$ 465.679,71 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil,

seiscentos e setenta e nove reais e setenta e um centavos)

Percentual com Impacto do Aumento da despesa

Valor Impacto Proposto - R$465.679,71

Gasto Total Pessoal Projetado - R$34.277.911,50

Percentual comprometido da RCL com aumento projetado - 48,90%

Resultado do Impacto: